MMPOEKT BHECEHMSI U3BMEHEHHM B MPOEKT IVIAHUPOBKH TEPPUTOPUU CTAPOI'O BAPTOBCKA
(I OYEPEIDb CTPOUTEJIBCTBA) B YACTHU KBAPTAJIA B-3A 'OPOJJA HUVKHEBAPTOBCKA
PA3BMBOYHBIN YEPTEK KPACHBIX JINMHUM M 1:2000
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N

YCJOBHBIE OBO3HAYEHMUS

Kpacubie nuann

Yiuiiel, TOpOrd patoHHOTO ¥ MECTHOT'O 3HAUCHHUSI

1 [ToBOpOTHBIE TOYKN KPacHBIX JIUHUHI

| FpaHI/IHLI BHOBbH O6pa30BaHHBIX 3CMCIIBHBIX Y49aCTKOB

BEJIOMOCTb KOOPIUHAT
MOBOPOTHBIX TOUKEK
KPACHBIX JIMHUM

N X Y
4422 290.03 947 075.76
4422 159.76 946 839.24
4422 372.3 946 721.97
4422 539.94 946 908.07
4422 527.72 946 924.28
4422 517.67 946 935.72
4422 506.93 946 946.52
4422 495.54 946 956.64
4422 483.55 946 966.06
4422 47142 946 974.46
4422 457.99 946 982.61
4422 416.84 947 005.82
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[TPOEKT BHECEHW I U3SMEHEHW B ITIPOEKT IJTAHUPOBKU TEPPUTOPUN
CTAPOI'O BAPTOBCKA (IOYEPEZIb CTPOUTEJIbCTBA) BUACTU KBAPTAJIA B-3A
I'OPOJJA HUPKHEBAPTOBCKA

000 3
"TPAJKIAHIPOETCTPOIL"

PA3BMBOYHBIN YEPTEX KPACHBIX JIMHUI

Mactad M 1:2 000 PykoBoaurens npoekra | bagperaunosa K.C.

Wcnonuurens Banumosa I".A.
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Jlucr 8




